
ایران ــ هامبورگ یکارگر جنبش اعلام موجودیت نهاد همبستگی با  

 

تلاش و مبارزه کارگران در جهان امروز برای بهبودی وضع اقتصادی و سیاسی خودشان یک مبارزه روزمره، زنده 

                                                   و اجتماعی است.                                                                  

سیستم سرمایه داری کارگران نیز با این سیستم همزاد و موازی بوجود آمدند و تا زمانی که سیستم سرمایه با پیدایش 

                                                                             داری موجود است، مبارزه کارگران نیز خواهد بود.

رصه های مختلف اقتصادی و به دلیل اینکه بطور روزمره معیشت و آزادی تولیدگران نعمات زندگی )کارگران ( در ع

قراردادی، اخراج های دسته  کارهای سیاسی مورد تعرض قرار می گیرد! به انواع ترفندها از قبیل تحمیل بیکاری،

جمعی وغیره مزد کارگران در پایین ترین سطح نگه داشته می شود و تازه این مزدهای بخور و نمیر نیز ماه ها 

ت جمهوری اسلامی نمونه بارزی از اینگونه جوامع  می باشد.. ایران تحت حاکمیپرداخت نمی گردد  

)واقعی( هر گونه تشکل کارگری کارگران برای اعترض به این اعمال غیر انسانی از حق داشتن یگر از طرفی د

تا نتوانند صدای خود را به گوش سایر انسانها برسانند و از مبارزه بر سر حقوق حقه خود محروم  باشندمحروم می 

انند.بم  

 این یک نبرد نابرابر و ناعادلانه است.

صیبشان ولی  کارگران ن ارتش ــ پلیس ــ زندان ــ شکنجه می باشند.ی قدرت ــ پول ــ رسانه ها ــ ادار داران سرمایه

صدای کارگران و اعمال غیر انسانی در حق آنان از هیچ بلندگویی شنیده فقر، بی حقوقی، بیکاری و نابسامانی است.  

با اعلام موجودیت خودمان به عنوان نهاد ــ برمن شهرهامبورگ کارگری نمی شود، از این رو ما جمعی از فعالین 

ی با مبارزات کارگران ایران تلاش می کنیم در حد توان خود صدای در گلو مانده کارگران ایران باشیم.همبستگ  

در محل زندگیمان می باشد تا  شرایط عینی زندگی کارگران ایران به سایر جوامع و انسانهای مسئول معرفی هدف ما

باشند. در ایراناز طریق همیاری فکری، انسانی و مالی پشتیبانی کارگران   

 ما تلاش خواهیم کرد تا از طرق:

 ــ برگزاری میزهای اطلاعاتی و تبلیغاتی 

 ــ برگزاری سخنرانی در مجامع کارگری و عمومی

 ــ تهیه اسناد و گزارشات زنده و روزمره کارگری 

در ایران پیشبرد جنبش کارگری ــ جمع آوری فعال کمک مالی برای   

.اهدافمان را پیش ببریم  

تلاش می کنیم هر چه بیشتر از طریق و باشد می ما همسو با سایرنهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایرانفعالیت 

 همفکری و همیاری مشترک با سایر نهادها اهدافمان را به پیش ببریم.

می می های عملی یاد شده هر جمع یا فردی مایل به همکاری مسئولانه با ما باشد، ما دستشان را به گره در این زمین

 فشاریم.

  هامبورگنهاد همبستگی با جنبش کارگری ایران ــ 
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